
 

 

2011 年 6 月 14 日 

 

 

富士重工業富士重工業富士重工業富士重工業    自動車製造部門自動車製造部門自動車製造部門自動車製造部門のののの夏季長期連休夏季長期連休夏季長期連休夏季長期連休のののの変更変更変更変更についてについてについてについて    

 

 

東日本大震災の影響により、お客様には製品の納入遅れならびに部品供給面でご迷惑とご不便をおかけ

しておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

6 月 1 日に自動車製造部門の夏季長期連休について、当初予定からの変更をお知らせいたしましたが、

その後、部品供給見通しが改善したことから再度見直しを行い、下記のとおりといたしました。 

 

お取引先各位ならびに地域の皆様をはじめ、多くの方々にご迷惑をおかけすることになりますが、何卒

ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

部門 6 月 1 日発表内容 今回 

自動車製造部門 8 月 4 日（木）～19 日（金）16 日間 8 月 10 日（水）～19 日（金）10 日間 

 

※連休日数の減は他の出勤日との調整を行い、年間の休日数に変更はありません。 

※自動車製造部門以外に変更はありません。 

 


